UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV     Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực của Lãnh đạo Sở Nội vụ

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2023

Thực hiện Thông báo số 668/TB-UBND ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh

về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động.

Sở Nội vụ thông báo lịch trực, giải quyết công việc cơ quan trong dịp nghỉ

Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2023 của Lãnh đạo Sở Nội vụ, cụ thể như sau:

STT Ngày Lãnh đạo Sở trực

1 01/9/2023

(Thứ Sáu)

Đồng chí Hoàng Thị Hiền, Giám đốc Sở

Điện thoại: 0912.618.443

2 02/9/2023

(Thứ Bẩy)

Đồng chí Nguyễn Khắc Phương, Phó Giám đốc Sở

Điện thoại: 0904.000.286
3 03/9/2023

(Chủ nhật)

4 04/9/2023

(Thứ Hai)

Đồng chí Hoàng Thị Luân, Phó Giám đốc Sở

Điện thoại: 0918.309.828

Sở Nội vụ trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- VP Tỉnh uỷ;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở NV;

- Các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Website SNV;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hiền

		2023-08-29T16:11:47+0700

		2023-08-30T08:07:17+0700

		2023-08-30T08:07:17+0700

		2023-08-30T08:07:17+0700